
sigla materia Docente codice esame CDL da assegnare assegnate ore in più

Anat (aula) Anatomia degli animali domestici e Zoologia (frontali  + eserc comuni)Andrea Pirone 008GE STPA+TAAEC 56 58 2

Anat (GR1) Anatomia degli animali domestici e Zoologia, LAB, gruppo 1Andrea Pirone 008GE STPA+TAAEC 8 8 0 Aula CM1
Anat (GR2) Anatomia degli animali domestici e Zoologia, LAB, gruppo 2Andrea Pirone 008GE STPA+TAAEC 8 8 0

Anat (GR3) Anatomia degli animali domestici e Zoologia, LAB, gruppo 3Andrea Pirone 008GE STPA+TAAEC 8 8 0

Zool COD N.2 al Modulo: Anatomia degli animali domestici e Zoologia (SEG BIO/05)Carlo Pretti 008GE STPA+TAAEC 32 34 2

Bioch Biochimica e biologia molecolare Simona Sagona 001CE STPA 62 64 2

vedi 001CE Biochimica e biologia molecolare vedi 001CE 005CE
TAAEC, mutuato con 

001CE
0

GEN TV Genetica animale Francesca Cecchi 583GG TAAEC TV 42 44 2 36 -6

GEN STPA Genetica, etnologia e miglioramento genetico Francesca Cecchi 362GG STPA 52 55 3 55 3

GEN AEC (BISC) COD N.1 al Modulo: Genetica e miglioramento genetico per l'allevatoreFilippo Biscarini 576GG TAAEC AEC 26 26 0

GEN AEC (CIAMP) Genetica e miglioramento genetico per l'allevatore Roberta Ciampolini 576GG TAAEC AEC 20 20 0 10 -10

AGR TAAEC Agronomia e coltivazioni erbacee Sergio Saia 485GG STPA 56 58 2 56 0

AGR LFS Agronomia e coltivazioni erbacee (Lezione Fuori Sede) Sergio Saia 485GG STPA 8 8 0

AGR STPA Agronomia, colture erbacee ed inerbimenti tecnici Sergio Saia 577GG TAAEC TV+AEC 56 58 2 56 0

AGR LFS Agronomia, colture erbacee ed inerbimenti tecnici (Lezione Fuori Sede, contemporanea a 485GG)

COSTR Costruzioni ed impiantistica Carlo Bibbiani 577GG TAAEC TV+AEC 31 31 0

Aula Magna Aula CM1

Periodo 12/02/2024 13/02/2024 14/02/2024 15/02/2024 16/02/2024 Periodo 12/02/2024 13/02/2024 14/02/2024 15/02/2024 16/02/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Anat (aula) AGR STPA GEN STPA Anat (aula) 8:30-9:30 Anat (aula) COSTR AGR TAAEC Anat (aula)

9:30-10:30 Anat (aula) AGR STPA GEN STPA Zool 9:30-10:30 Anat (aula) COSTR AGR TAAEC Zool

10:30-11:30 Anat (aula) AGR STPA
Incontro per 

Tutorato
Zool 10:30-11:30 Anat (aula) COSTR

Incontro per 

Tutorato
Zool

11:30-12:30 Zool GEN STPA AGR STPA GEN STPA 11:30-12:30 Zool AGR TAAEC GEN AEC (CIAMP) AGR TAAEC

12:30-13:30 Zool GEN STPA AGR STPA GEN STPA 12:30-13:30 Zool AGR TAAEC GEN AEC (CIAMP) AGR TAAEC

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch Bioch 14:30-15:30 Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch

15:30-16:30 Bioch Bioch 15:30-16:30 Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch

16:30-17:30 Bioch Bioch 16:30-17:30 Bioch Bioch

17:30-18:30 Bioch Bioch 17:30-18:30 Bioch Bioch

STPA TAAEC

ORARIO PRIMO ANNO 2° semestre STPA ORARIO PRIMO ANNO 2° semestre TAAEC

Legenda comune
nome materia

Agronomia, colture erbacee ed inerbimenti tecnici (Lezione Fuori Sede, 

contemporanea a 485GG)

GENETICA TV NEI GG 14, 21, 28 FEBBRAIO E 15 E 13 MARZO AULA MAGNA

COSTRUZIONI aula cc



Periodo 19/02/2024 20/02/2024 21/02/2024 22/02/2024 23/02/2024 Periodo 19/02/2024 20/02/2024 21/02/2024 22/02/2024 23/02/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Anat (aula) AGR STPA 8:30-9:30 Anat (aula) COSTR AGR TAAEC

9:30-10:30 GEN STPA Anat (aula) AGR STPA GEN STPA Zool 9:30-10:30 Anat (aula) COSTR AGR TAAEC Zool

10:30-11:30 GEN STPA Anat (aula) AGR STPA GEN STPA Zool 10:30-11:30 Anat (aula) COSTR AGR TAAEC Zool

11:30-12:30 AGR STPA Zool GEN STPA AGR STPA Anat (aula) 11:30-12:30 GEN TV Zool AGR TAAEC GEN AEC (CIAMP) Anat (aula)

12:30-13:30 AGR STPA Zool GEN STPA AGR STPA Anat (aula) 12:30-13:30 GEN TV Zool AGR TAAEC GEN AEC (CIAMP) Anat (aula)

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch Bioch Anat (aula) 14:30-15:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (aula)

15:30-16:30 Bioch Bioch Anat (aula) 15:30-16:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (aula)

16:30-17:30 Bioch Bioch 16:30-17:30 AGR TAAEC Bioch Bioch

17:30-18:30 Bioch Bioch 17:30-18:30 Bioch Bioch

Periodo 26/02/2024 27/02/2024 28/02/2024 29/02/2024 01/03/2024 Periodo 26/02/2024 27/02/2024 28/02/2024 29/02/2024 01/03/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Anat (aula) AGR STPA Anat (aula) 8:30-9:30 Anat (aula) COSTR Anat (aula)

9:30-10:30 Zool Anat (aula) AGR STPA GEN STPA Zool 9:30-10:30 Zool Anat (aula) COSTR Zool

10:30-11:30 Zool Anat (aula) AGR STPA GEN STPA Zool 10:30-11:30 Zool Anat (aula) COSTR Zool

11:30-12:30 AGR STPA Zool GEN STPA 11:30-12:30 GEN TV Zool AGR TAAEC GEN AEC (CIAMP) GEN TV

12:30-13:30 AGR STPA Zool GEN STPA 12:30-13:30 GEN TV Zool AGR TAAEC GEN AEC (CIAMP) GEN TV

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch Bioch Anat (aula) 14:30-15:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (aula)

15:30-16:30 Bioch Bioch Anat (aula) 15:30-16:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (aula)

16:30-17:30 Bioch Bioch 16:30-17:30 AGR TAAEC Bioch Bioch

17:30-18:30 Bioch Bioch 17:30-18:30 Bioch Bioch



Periodo 04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024 Periodo 04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 GEN STPA AGR STPA AGR STPA Anat (aula) 8:30-9:30 GEN TV COSTR AGR TAAEC Anat (aula)

9:30-10:30 GEN STPA AGR STPA AGR STPA GEN STPA Zool 9:30-10:30 GEN TV COSTR AGR TAAEC Zool

10:30-11:30 Anat (aula) AGR STPA AGR STPA GEN STPA Zool 10:30-11:30 Anat (aula) GEN TV COSTR AGR TAAEC Zool

11:30-12:30 Anat (aula) GEN STPA Zool AGR STPA Anat (GR1) 11:30-12:30 Anat (aula) AGR TAAEC Zool GEN AEC (CIAMP) Anat (GR1)

12:30-13:30 Anat (aula) GEN STPA Zool AGR STPA Anat (GR1) 12:30-13:30 Anat (aula) AGR TAAEC Zool GEN AEC (CIAMP) Anat (GR1)

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch Bioch Anat (GR2) 14:30-15:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (GR2)

15:30-16:30 Bioch Bioch Anat (GR2) 15:30-16:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (GR2)

16:30-17:30 Bioch Bioch Anat (GR3) 16:30-17:30 AGR TAAEC Bioch Bioch Anat (GR3)

17:30-18:30 Bioch Bioch Anat (GR3) 17:30-18:30 Bioch Bioch Anat (GR3)

Periodo 11/03/2024 12/03/2024 13/03/2024 14/03/2024 15/03/2024 Periodo 11/03/2024 12/03/2024 13/03/2024 14/03/2024 15/03/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 GEN STPA AGR STPA AGR STPA Anat (aula) 8:30-9:30 COSTR AGR TAAEC Anat (aula)

9:30-10:30 GEN STPA AGR STPA AGR STPA GEN STPA Zool 9:30-10:30 GEN TV COSTR AGR TAAEC Zool

10:30-11:30 Anat (aula) AGR STPA AGR STPA GEN STPA Zool 10:30-11:30 Anat (aula) GEN TV COSTR AGR TAAEC Zool

11:30-12:30 Anat (aula) GEN STPA Zool AGR STPA Anat (GR3) 11:30-12:30 Anat (aula) AGR TAAEC Zool GEN AEC (CIAMP) Anat (GR3)

12:30-13:30 Anat (aula) GEN STPA Zool AGR STPA Anat (GR3) 12:30-13:30 Anat (aula) AGR TAAEC Zool GEN AEC (CIAMP) Anat (GR3)

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch Bioch Anat (GR2) 14:30-15:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (GR2)

15:30-16:30 Bioch Bioch Anat (GR2) 15:30-16:30 AGR TAAEC Bioch GEN TV+AEC (Cec+Cia) Bioch Anat (GR2)

16:30-17:30 Bioch Bioch Anat (GR1) 16:30-17:30 AGR TAAEC Bioch Bioch Anat (GR1)

17:30-18:30 Bioch Bioch Anat (GR1) 17:30-18:30 Bioch Bioch Anat (GR1)



Periodo 18/03/2024 19/03/2024 20/03/2024 21/03/2024 22/03/2024 Periodo 18/03/2024 19/03/2024 20/03/2024 21/03/2024 22/03/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Anat (aula) AGR STPA AGR STPA AGR STPA 8:30-9:30 Anat (aula) COSTR

9:30-10:30 Zool Anat (aula) AGR STPA AGR STPA AGR STPA 9:30-10:30 Zool Anat (aula) COSTR GEN TV

10:30-11:30 Zool Anat (aula) AGR STPA AGR STPA AGR STPA 10:30-11:30 Zool Anat (aula) COSTR GEN TV

11:30-12:30 GEN STPA GEN STPA Zool Zool Anat (GR2) 11:30-12:30 AGR TAAEC AGR TAAEC Zool Zool Anat (GR2)

12:30-13:30 GEN STPA GEN STPA Zool Zool Anat (GR2) 12:30-13:30 AGR TAAEC AGR TAAEC Zool Zool Anat (GR2)

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 AGR STPA Bioch Bioch Anat (GR3) 14:30-15:30 GEN TV Bioch GEN TV Bioch Anat (GR3)

15:30-16:30 AGR STPA Bioch Bioch Anat (GR3) 15:30-16:30 GEN TV Bioch GEN TV Bioch Anat (GR3)

16:30-17:30 AGR STPA Bioch Bioch Anat (GR1) 16:30-17:30 Bioch Bioch Anat (GR1)

17:30-18:30 Bioch Bioch Anat (GR1) 17:30-18:30 Bioch Bioch Anat (GR1)

Periodo 25/03/2024 26/03/2024 27/03/2024 28/03/2024 29/03/2024 Periodo 25/03/2024 26/03/2024 27/03/2024 28/03/2024 29/03/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 8:30-9:30

9:30-10:30 9:30-10:30

10:30-11:30 10:30-11:30

11:30-12:30 11:30-12:30

12:30-13:30 12:30-13:30

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 14:30-15:30

15:30-16:30 15:30-16:30

16:30-17:30 16:30-17:30

17:30-18:30 17:30-18:30

no lezioni

no lezioni

no lezioni

no lezioni



Periodo 01/04/2024 02/04/2024 03/04/2024 04/04/2024 05/04/2024 Periodo 01/04/2024 02/04/2024 03/04/2024 04/04/2024 05/04/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 8:30-9:30

9:30-10:30 9:30-10:30

10:30-11:30 10:30-11:30

11:30-12:30 11:30-12:30

12:30-13:30 12:30-13:30

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 14:30-15:30

15:30-16:30 15:30-16:30

16:30-17:30 16:30-17:30

17:30-18:30 17:30-18:30

Periodo 08/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 11/04/2024 12/04/2024 Periodo 08/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 11/04/2024 12/04/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 8:30-9:30

9:30-10:30 9:30-10:30

10:30-11:30 10:30-11:30

11:30-12:30 11:30-12:30

12:30-13:30 12:30-13:30

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 14:30-15:30

15:30-16:30 15:30-16:30

16:30-17:30 16:30-17:30

17:30-18:30 17:30-18:30

no lezioni

no lezioni

no lezioni

no lezioni. In questa settimana ci sono solo gli esami in itinere

no lezioni. In questa settimana ci sono solo gli esami in itinere

no lezioni. In questa settimana ci sono solo gli esami in itinere

no lezioni

no lezioni. In questa settimana ci sono solo gli esami in itinere



Periodo 15/04/2024 16/04/2024 17/04/2024 18/04/2024 19/04/2024 Periodo 15/04/2024 16/04/2024 17/04/2024 18/04/2024 19/04/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 GEN STPA Anat (aula) Anat (aula) 8:30-9:30 Anat (aula) COSTR Anat (aula)

9:30-10:30 GEN STPA Anat (aula) GEN STPA Anat (aula) 9:30-10:30 Anat (aula) COSTR Anat (aula)

10:30-11:30 Anat (aula) Anat (aula) GEN STPA Anat (aula) 10:30-11:30 Anat (aula) Anat (aula) COSTR Anat (aula)

11:30-12:30 Anat (aula) Zool Zool Zool 11:30-12:30 Anat (aula) Zool Zool Zool

12:30-13:30 Anat (aula) Zool Zool Zool 12:30-13:30 Anat (aula) Zool Zool Zool

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 14:30-15:30 GEN TV GEN TV GEN TV

15:30-16:30 15:30-16:30 GEN TV GEN TV GEN TV

16:30-17:30 16:30-17:30

17:30-18:30 17:30-18:30

Periodo 22/04/2024 23/04/2024 24/04/2024 25/04/2024 26/04/2024 Periodo 22/04/2024 23/04/2024 24/04/2024 25/04/2024 26/04/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 GEN STPA 8:30-9:30 COSTR

9:30-10:30 Anat (GR1) GEN STPA 9:30-10:30 Anat (GR1) COSTR

10:30-11:30 Anat (aula) Anat (GR1) GEN STPA 10:30-11:30 Anat (aula) Anat (GR1) COSTR

11:30-12:30 Anat (aula) Anat (GR2) Anat (aula) 11:30-12:30 Anat (aula) Anat (GR2) Anat (aula)

12:30-13:30 Anat (aula) Anat (GR2) Anat (aula) 12:30-13:30 Anat (aula) Anat (GR2) Anat (aula)

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Anat (GR3) 14:30-15:30 Anat (GR3) GEN TV

15:30-16:30 Anat (GR3) 15:30-16:30 Anat (GR3) GEN TV

16:30-17:30 16:30-17:30

17:30-18:30 17:30-18:30

chiusura 

dipartiment

o

chiusura 

dipartiment

o

festivofestivo

sem prof TAAEC



Periodo 29/04/2024 30/04/2024 01/05/2024 02/05/2024 03/05/2024 Periodo 29/04/2024 30/04/2024 01/05/2024 02/05/2024 03/05/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 8:30-9:30 GEN AEC (BISC)

9:30-10:30 9:30-10:30 GEN AEC (BISC)

10:30-11:30 10:30-11:30 GEN AEC (BISC)

11:30-12:30 11:30-12:30

12:30-13:30 12:30-13:30

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 14:30-15:30 GEN AEC (BISC)

15:30-16:30 15:30-16:30 GEN AEC (BISC)

16:30-17:30 16:30-17:30 GEN AEC (BISC)

17:30-18:30 17:30-18:30

Periodo 06/05/2024 07/05/2024 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024 Periodo 06/05/2024 07/05/2024 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Anat (aula) AGR STPA Anat (aula) 8:30-9:30 Anat (aula) COSTR Anat (aula) GEN AEC (BISC)

9:30-10:30 GEN STPA Anat (aula) AGR STPA Anat (aula) 9:30-10:30 Anat (aula) COSTR Anat (aula) GEN AEC (BISC)

10:30-11:30 GEN STPA Anat (aula) AGR STPA Anat (aula) 10:30-11:30 Anat (aula) COSTR Anat (aula) GEN AEC (BISC)

11:30-12:30 AGR STPA GEN STPA GEN STPA GEN STPA 11:30-12:30 AGR TAAEC AGR TAAEC AGR TAAEC

12:30-13:30 AGR STPA GEN STPA GEN STPA GEN STPA 12:30-13:30 AGR TAAEC AGR TAAEC AGR TAAEC

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 AGR STPA Anat (aula) 14:30-15:30 Anat (aula) GEN AEC (BISC)

15:30-16:30 AGR STPA Anat (aula) 15:30-16:30 Anat (aula) GEN AEC (BISC)

16:30-17:30 16:30-17:30 GEN AEC (BISC)

17:30-18:30 17:30-18:30

sem prof STPA

festivo festivo



Periodo 13/05/2024 14/05/2024 15/05/2024 16/05/2024 17/05/2024 Periodo 13/05/2024 14/05/2024 15/05/2024 16/05/2024 17/05/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Anat (aula) 8:30-9:30 Anat (aula) AGR TAAEC

9:30-10:30 Anat (aula) AGR LFS GEN STPA 9:30-10:30 GEN TV Anat (aula) AGR LFS AGR TAAEC GEN AEC (BISC)

10:30-11:30 Anat (aula) AGR LFS GEN STPA 10:30-11:30 GEN TV Anat (aula) AGR LFS AGR TAAEC GEN AEC (BISC)

11:30-12:30 GEN STPA AGR LFS Anat (aula) 11:30-12:30 AGR TAAEC AGR TAAEC AGR LFS Anat (aula) GEN AEC (BISC)

12:30-13:30 GEN STPA AGR LFS Anat (aula) 12:30-13:30 AGR TAAEC AGR TAAEC AGR LFS Anat (aula) GEN AEC (BISC)

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch AGR LFS AGR STPA 14:30-15:30 Bioch AGR LFS GEN AEC (BISC)

15:30-16:30 Bioch AGR LFS AGR STPA 15:30-16:30 Bioch AGR LFS GEN AEC (BISC)

16:30-17:30 Bioch AGR LFS 16:30-17:30 Bioch AGR LFS GEN AEC (BISC)

17:30-18:30 Bioch AGR LFS 17:30-18:30 Bioch AGR LFS

Periodo 20/05/2024 21/05/2024 22/05/2024 23/05/2024 24/05/2024 Periodo 20/05/2024 21/05/2024 22/05/2024 23/05/2024 24/05/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Anat (aula) 8:30-9:30 Anat (aula)

9:30-10:30 Anat (aula) GEN STPA 9:30-10:30 Anat (aula) COSTR AGR TAAEC

10:30-11:30 Anat (aula) GEN STPA 10:30-11:30 Anat (aula) COSTR AGR TAAEC GEN TV

11:30-12:30 GEN STPA AGR STPA 11:30-12:30 AGR TAAEC GEN TV GEN TV GEN TV

12:30-13:30 GEN STPA AGR STPA 12:30-13:30 AGR TAAEC GEN TV GEN TV GEN TV

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch Bioch 14:30-15:30 Bioch GEN TV Bioch

15:30-16:30 Bioch Bioch 15:30-16:30 Bioch GEN TV Bioch

16:30-17:30 Bioch Bioch 16:30-17:30 Bioch Bioch

17:30-18:30 Bioch Bioch 17:30-18:30 Bioch Bioch

Periodo 27/05/2024 28/05/2024 29/05/2024 30/05/2024 31/05/2024 Periodo 27/05/2024 28/05/2024 29/05/2024 30/05/2024 31/05/2024

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 8:30-9:30

9:30-10:30 9:30-10:30 COSTR GEN AEC (BISC)

10:30-11:30 10:30-11:30 COSTR GEN AEC (BISC)

11:30-12:30 11:30-12:30 GEN AEC (BISC)

12:30-13:30 12:30-13:30 GEN AEC (BISC)

Pausa Pranzo Pausa Pranzo

14:30-15:30 Bioch 14:30-15:30 Bioch GEN AEC (BISC)

15:30-16:30 Bioch 15:30-16:30 Bioch GEN AEC (BISC)

16:30-17:30 Bioch 16:30-17:30 Bioch GEN AEC (BISC)

17:30-18:30 Bioch 17:30-18:30 Bioch


